


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36589187 MICOMP spol. s r.o. Jána Hollého 8 071 01 Michalovce Prevadzka: Tel.: 056/ 6420 777 Fax.: 056/ 6420 777 Peňažný ústav: Tatra Banka a.s. Michalovce Číslo účtu/kód: 2622747175/1100 DIČ: 2021939986 Stredisko: IČ DPH: SK2021939986 SWIFT: TATRSKBX <b>www.micomp.sk</b>		<b>FAKTÚRA č. 20120319</b> Konštantný symbol: 0008																																																																																																																																																									
Zapisaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice oddiel Sro, vložka č. 16122/V		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00326038  Obecný úrad Záhор  072 53 Záhор  Tel.: 0566982680 Fax: DIČ: 2020752492 IČ DPH:																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20120319  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: prev.priř.		Dátum splatnosti: 30.04.2012 Dátum vyhotovenia: 23.04.2012 Daňová povinnosť: 12.04.2012 Dátum dodania: 12.04.2012																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V201203335</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>9001 Servis počítača - oprava OS Windows</td> <td>hod</td> <td>1,500</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>224 Sieť kábel UTP netienený Cat. 5e</td> <td>m</td> <td>10,000</td> <td>0,25</td> <td>20,00</td> <td>0,05</td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>223 Sieť konektor RJ-45 UTP netienený</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,167</td> <td>20,00</td> <td>0,0334</td> <td></td> <td>0,40</td> </tr> <tr> <td>3232 Sieť kryt. kon. RJ45 modra, cierna</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,083</td> <td>20,00</td> <td>0,0166</td> <td></td> <td>0,20</td> </tr> <tr> <td>9051 Krimpovanie konektorov RJ-45</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,25</td> <td>20,00</td> <td>0,05</td> <td></td> <td>0,60</td> </tr> <tr> <td>766 Sieť spojka na RJ45 UTP priame spojenie</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,242</td> <td>20,00</td> <td>0,2484</td> <td></td> <td>1,49</td> </tr> <tr> <td>2938 Kábel UTP 8P8C 10m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,583</td> <td>20,00</td> <td>0,9166</td> <td></td> <td>5,50</td> </tr> <tr> <td>9009 Upgrade programu IFOsoft Ekon. agenda SP</td> <td>hod</td> <td>1,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>42 SW ESET Smart Security lic. 2PC 1rok aktualiz:</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>28,56</td> <td>20,00</td> <td>5,712</td> <td></td> <td>34,27</td> </tr> <tr> <td>9013 Odvírenie počítača, inšt. aktualizácií OS Win</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>48,00</td> </tr> <tr> <td>9005 Dopravné</td> <td>km</td> <td>25,000</td> <td>0,333</td> <td>20,00</td> <td>0,0666</td> <td></td> <td>9,99</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td>131,21</td> <td>26,24</td> <td></td> <td>157,45</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>131,21</td> <td>26,24</td> <td></td> <td>157,45 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	001 - V201203335								9001 Servis počítača - oprava OS Windows	hod	1,500	20,00	20,00	4,00		36,00	224 Sieť kábel UTP netienený Cat. 5e	m	10,000	0,25	20,00	0,05		3,00	223 Sieť konektor RJ-45 UTP netienený	ks	2,000	0,167	20,00	0,0334		0,40	3232 Sieť kryt. kon. RJ45 modra, cierna	ks	2,000	0,083	20,00	0,0166		0,20	9051 Krimpovanie konektorov RJ-45	ks	2,000	0,25	20,00	0,05		0,60	766 Sieť spojka na RJ45 UTP priame spojenie	ks	1,000	1,242	20,00	0,2484		1,49	2938 Kábel UTP 8P8C 10m	ks	1,000	4,583	20,00	0,9166		5,50	9009 Upgrade programu IFOsoft Ekon. agenda SP	hod	1,000	15,00	20,00	3,00		18,00	42 SW ESET Smart Security lic. 2PC 1rok aktualiz:	ks	1,000	28,56	20,00	5,712		34,27	9013 Odvírenie počítača, inšt. aktualizácií OS Win	ks	2,000	20,00	20,00	4,00		48,00	9005 Dopravné	km	25,000	0,333	20,00	0,0666		9,99					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %				131,21	26,24		157,45	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				131,21	26,24		157,45 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																				
001 - V201203335																																																																																																																																																											
9001 Servis počítača - oprava OS Windows	hod	1,500	20,00	20,00	4,00		36,00																																																																																																																																																				
224 Sieť kábel UTP netienený Cat. 5e	m	10,000	0,25	20,00	0,05		3,00																																																																																																																																																				
223 Sieť konektor RJ-45 UTP netienený	ks	2,000	0,167	20,00	0,0334		0,40																																																																																																																																																				
3232 Sieť kryt. kon. RJ45 modra, cierna	ks	2,000	0,083	20,00	0,0166		0,20																																																																																																																																																				
9051 Krimpovanie konektorov RJ-45	ks	2,000	0,25	20,00	0,05		0,60																																																																																																																																																				
766 Sieť spojka na RJ45 UTP priame spojenie	ks	1,000	1,242	20,00	0,2484		1,49																																																																																																																																																				
2938 Kábel UTP 8P8C 10m	ks	1,000	4,583	20,00	0,9166		5,50																																																																																																																																																				
9009 Upgrade programu IFOsoft Ekon. agenda SP	hod	1,000	15,00	20,00	3,00		18,00																																																																																																																																																				
42 SW ESET Smart Security lic. 2PC 1rok aktualiz:	ks	1,000	28,56	20,00	5,712		34,27																																																																																																																																																				
9013 Odvírenie počítača, inšt. aktualizácií OS Win	ks	2,000	20,00	20,00	4,00		48,00																																																																																																																																																				
9005 Dopravné	km	25,000	0,333	20,00	0,0666		9,99																																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																				
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																				
V sadzbe 20 %				131,21	26,24		157,45																																																																																																																																																				
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																																																																				
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																																																																				
Celkom				131,21	26,24		157,45 EUR																																																																																																																																																				
Tovar až do úplného zaplataenia zostáva majetkom firmy MICOMP spol. s r.o.  V cenách tovarov sú zahrnuté recyklačné a autorské poplatky.																																																																																																																																																											
Vystavil: Podhorin		 Hollého 8, 071 01 Michalovce Tel.: 056/6420777 IČO: 36589187 IČ DPH: SK 2021939986																																																																																																																																																									